
фудбал
Rennes Lorient

Саб 15:30 1614
Саб 16:00 1604

фудбал
2,23 2,13 2,57

1,68

1607
1615

2,10
2,00
1,97

Rijeka Slaven Belupo

2,02

Fiorentina

Zulte Waregem

Cagliari

2,36

1,86

2,05 2,571,91
2,001,65

2,28
2,65

1,83

1,92

3,10

2,80

2,37

1,76

3,70
2,21

1613Саб
1612 3,90

2,85

2,65

2,65
Саб 21:05 1608 фудбал
Саб

фудбал

фудбал
Саб
Саб

фудбал
21:00 1618

18:30
19:00

2,02
фудбал 2,42Wolfsburg

1,58

Como 1,81
2,00

Torino
Mainz 2,35

2,80

1,60

2 &Т2 1 &

2,70
2,27

Т1

Саб 18:30 1605 фудбал

2,80

2,421,68

1,79

1,83

2,27

3+ 2+ 2+ 3+
фудбал

фудбал

1,68

Sport

фудбал
1,63Middlesbrough Preston

Саб

Саб 13:30 1603
Саб 15:00 1616

15:30Саб
15:30

2   3+
GG &

3+
1

4,30

1,79 1,55
1,54

2,13
1,98

1,85

1,79

2,52

1,42

1,65

2,361,84
2,70

1,95
1,87

Саб 17:15 1602 фудбал
Саб 17:00 1606 фудбал

1,66
2,95

1,82

18:15 1601

Bournemouth
1,47фудбал Club Brugge

Liverpool
1,52
1,63

1,97

1,73
2,31 2,80

1,92

1,85
1,771,52
2,08

1,98

Саб 18:00 1620 фудбал 1,92Lausanne Grasshoppers

Werder Bremen
Heidenheim Leipzig RB

B. Leverkusen
Burnley Tottenham

Marseille Lens

Le Havre Monaco
Villarreal

Union Berlin B. Dortmund

Real Madrid

Саб 18:00 1617 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


